# CYWINY GÓRNE

11 km na SE od Rača

= Cywino Warpy

por. pion. par. Galewo (Z D 106)

Oziwino

Ploni. / Smadyn 1421 (W. 1. 80)

Zdziechna z siostrą z Cz. córki Katarzyny  
i ich wiat „przyrodzony” Sowiec przywali  
Dactroga z Pścić o sionino i s[ęko]cino.

1384.

in myrshardum

Czvrrom

o. 1456  

---

(1434)

no. Martinus de Cz. recognovit, quia  
terciam partem porcionis sue here-  
ditatis Zactrewo, distr. Pzedzono-  
wieusis, Martino Puchala dicto de  
ibidem vendidit.

czyby ciwino, Pbon

M. K. 3, 139

C. Wąpny  
Crinoid wąpny

Paw. Pionik / Gralewo

(1793)

inną praszkę?

Otoc. zém. wca. rel. 2, 283

Cryogyno

PTon/Grallens  
(1496)

" nob. Nic. de Crassingero contra dider.

Petrum Osseryschowca scolarum & c. propo-  
sunt, quomodo ipse ... venit ad molendinum  
Scropsk<sup>sk</sup> uelgariter dictum, qui ibidem honestum  
Andream molendinatorem suum percussit  
et 2 uulnera lancea apertum sibi inflixit --"  
(i anabgicnie skrzyg pown. generon Adk Dilkantow-  
sky capitanei in Bro.  
A Df. PT, Ep. 15, 274; thian ... Osseryschowca

Pion/guelmo

Czyryuo

(1497)

Petro de Strozeozio et Alberto  
consepke de Authozio bone ...

Stauislei, Georgii, Nieslei, Alberti

Methuae, Stauislei, Dorotheae

Margarethae et filii ipsius

Petri de Cz. desu sunt.

[in Pion. distr.]

MK XVI 107

MRPSII 1021

Oryzomya maior

Plon/ ([1508])

"I testis nob. Adam & de maiori > Cr. -- deponit, quod  
honor. Petrus de Cr. veniens in equo in eadem villa Cr.  
ad domum nob. Andree Goglozyer, ubi Jac. Goglozyer  
actor edificabat domum fratris Andree cum patre,  
et ibi dictus Petr. presbiter proiecit scuticam super  
stam. Oryzomyi, "quid, inquit, lectores edificatis in  
bonis meis." Et desiliens de equo vibravit foameam  
et cepit contra ipsum stam. ferire, ibidem omnes eam-  
dem domum laborantes et edificantes inceperunt  
rogare dictum Petrum, ut ipse permitteret labo-  
rari. A. Dj. P. Ep. 149, 94a [ra]re in pace. Allata nri

demum lancea de domo proiecit franco. et  
demisso stanislas aggressus est iacobum actorem  
cum lancea et illic invicem et mutuo pugna (verunt?)  
strenue. Et tandem per alios disempto puelio illem  
jac protestatus est contra ipsum presb., quod enim  
in labore suo impediret et inquietaret - -

2. sedis stan. nobilitatis de minoritate Cz... :  
honor. Petr. de r. veniens ad domum nob. Andreae  
Goglozyer, ubi etiam illem sedis ad laborandum  
fuerat invitatus, et ibi veniens Petr. presb. proiecit  
contra eum scuticam etc. ... "

Voripuz = Cyzicus Waopuz